



ANALIZA TECHNICZNA- ZAGRANICZNA SPÓŁKA DNIA

24 stycznia 2025 r.

Tempus AI Inc (NASDAQ)

Symbol: TEM. **Przedmiot działalności:** Firma zajmująca się technologią opieki zdrowotnej. Angażuje się w dostarczanie diagnostyki nowej generacji, profilowanie reakcji łańcuchowej polimerazy, genotypowanie molekularne oraz inne testy patologii anatomicznej i molekularnej dla świadczeniodawców, firm farmaceutycznych, firm biotechnologicznych, naukowców i innych stron trzecich. Firma oferuje również informacje, bibliotekę licencyjną powiązanych danych klinicznych, molekularnych i obrazowych zidentyfikowanych, a także pakiet usług analitycznych dla narzędzi analitycznych i chmur i komputerów dla firm farmaceutycznych i biotechnologii oraz badania, które świadczą usługi dopasowywania badań klinicznych dla firm farmaceutycznych. Firma współpracuje z United Therapeutics w celu zbadania zastosowania AI w celu wykrycia pacjentów zagrożonych nadciśnieniem płucnym. Firma była wcześniej znana jako Tempus Labs, Inc. i zmieniła nazwę na Tempus AI, Inc w styczniu 2023 r. Tempus AI, Inc została zarejestrowana w 2015 r. Ma siedzibę w Chicago w stanie Illinois.

Opis:

Akcjogram TEM został wczoraj pozytywnie wyróżniony na Wall Street wśród spółek o średniej kapitalizacji (od 2 do 10 mld \$) z sektora opieki zdrowotnej z rynku NASDAQ (+0,22%), umacniając się na koniec sesji o +8,70%. Dzisiaj w handlu przedsesyjnym mamy -0,89%, więc nadal widać w notowaniach tych akcji wznowiony czy też utrzymany impet wzrostowy w ramach długofalowego rynku byka. Walory te zyskują YTD +62,44%, będąc 31,01% poniżej ATH. Trzeba odnotować, iż tylko wczoraj wymiany były o 527 procent wyższe od średniej 3-miesięcznej aktywności z uwagi na znaczną inwestycję ze strony Cathie Wood's Ark Invest, co uczyniło go głównym komponentem w Ark Innovation ETF. Odzwierciedla to rosnące zainteresowanie technologią opieki zdrowotnej i rozwiązaniami opartymi na sztucznej inteligencji w społeczności inwestycyjnej. Co ważne część rynku stawia zakład na wyniki tej spółki, gdzie przychody za 2024 mają sięgnąć 700 mln \$, co wg prognoz Zarządu oznaczałoby +32% r/r. Sporo nadziei kładzie się w spółce na aplikacji Olivia ds. zarządzania zdrowiem, opartej na sztucznej inteligencji. Szybki rozwój spółki TEM właśnie tymi założeniami tłumaczyła ostatnio Nancy Pelosi, która nabyła odpowiednie opcje pod ten akcjogram. Technicznie patrząc notowania akcji TEM podniosły średnią SMA-20, zrywając z zależnościami fali spadkowej. Ważne, aby zachowane zostały wsparcia 39,18 – 34,59 \$, jeśli byki chcą utrzymać notowania TEM w widocznych ramach świeżego statystycznie kanału hossy. Powinniśmy zatem pilnie obserwować walory pod kątem przeważania jednej ze stron transakcji, mając także na uwadze budowaną wg siedmiomiesięcznej projekcji czasowej relatywną siłę walorów TEM wobec rynku NASDAQ.

Waluta notowań: USD;

Opór: 56,34 – 60,41 – 67,21 – 73,32;

Wsparcie: 48,35 – 41,73 – 39,18 – 34,59;

Tendencja odczytywana na podstawie wskazań SMA-20 / DMI / ADX: Wstępujący trend wzrostowy.



Sporządził: Michał Pietrzyca

Nota prawna:

Niniejszy komentarz został przygotowany w Wydziale Analiz Rynkowych Domu Maklerskiego Banku Ochrony Środowiska S.A. z siedzibą w Warszawie (DM BOŚ) tylko i wyłącznie w celach informacyjnych, **nie stanowi rekomendacji** w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) nr 2016/958 z dnia 9 marca 2016 r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów technicznych dotyczących środków technicznych do celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub innych informacji rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych lub wskazań konfliktów interesów” lub jakiegokolwiek porady, w tym w szczególności porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. **Niniejszy komentarz jest publikacją handlową** w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy”. Niniejszy komentarz nie stanowi porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Komentarz opiera się na historycznej analizie kształtowania się kursów giełdowych bez uwzględnienia jakiegokolwiek fundamentalnej metody wyceny instrumentu finansowego. Jest przeznaczony wyłącznie dla klientów DM BOŚ i udostępniany nieodpłatnie. Wybrane komentarze mogą być upubliczniane i przekazywane dla potencjalnych klientów DM BOŚ i publikowane na stronie www.bossa.pl w celu promocji usług świadczonych przez DM BOŚ. W takim przypadku poniższe zastrzeżenia stosuje się odpowiednio do potencjalnych klientów DM BOŚ. DM BOŚ S.A. ostrzega, iż niniejszy komentarz nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiegokolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszym komentarzu oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które DM BOŚ, działając w dobrej wierze i z należytą starannością, uważa za wiarygodne. Klient wykorzystuje informacje zawarte w niniejszym komentarzu na własne ryzyko i odpowiedzialność. DM BOŚ, jego organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za działania lub zaniechania klienta podjęte na podstawie niniejszego komentarza. DM BOŚ nie ponosi odpowiedzialności za straty lub utracone korzyści klienta związane z realizacją zleceń wykorzystującą strategię przedstawioną w komentarzu, związane z wykorzystaniem informacji przedstawionych w komentarzu, w tym w przygotowywanych przez klienta strategiach używanych w systemach algorytmicznych, ani za wszelkie szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych klienta, skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszego komentarza lub zawartych w nim informacji. DM BOŚ nie gwarantuje osiągnięcia określonych wyników finansowych na zawartych przez klienta transakcjach wykorzystujących matematyczne mechanizmy transakcyjne. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszym komentarzu stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane. W DM BOŚ obowiązują regulacje wewnętrzne służące aktywnemu zarządzaniu konfliktami interesów, w których w szczególności określone zostały wewnętrzne rozwiązania organizacyjne i administracyjne oraz bariery informacyjne ustanowione w celu zapobiegania i unikania konfliktów interesów dotyczących rekomendacji. Szczególnym środkiem organizacyjnym jest stworzenie „chińskich murów”, czyli barier informacyjnych uniemożliwiających niekontrolowany przepływ informacji pomiędzy poszczególnymi jednostkami organizacyjnymi lub pracownikami DM BOŚ, którymi zostały rozdzielone poszczególne jednostki organizacyjne DM BOŚ. W uzasadnionych przypadkach DM BOŚ tworzy „chińskie mury” również w związku z realizacją określonego projektu. Ewentualne konflikty interesów dotyczące konkretnej rekomendacji, która jest dostępna publicznie lub dla szerokiego kręgu osób, są ujawnione w rekomendacji albo w dołączonym do niej dokumencie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszego komentarza bez pisemnej zgody DM BOŚ. W przypadku klientów DM BOŚ, którzy zawarli Umowę o Opracowania, o której mowa w Regulaminie doradztwa inwestycyjnego i sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogólnym dotyczących transakcji w zakresie instrumentów finansowych oraz instrumentów bazowych instrumentów pochodnych (Regulamin), niniejszy komentarz stanowi Rekomendację ogólną w rozumieniu Regulaminu. Regulamin jest dostępny na stronie internetowej bossa.pl w dziale Dokumenty.

Kontrakty CFD są złożonymi instrumentami i wiążą się z dużym ryzykiem szybkiej utraty środków pieniężnych z powodu dźwigni finansowej. **69% rachunków inwestorów detalicznych odnotowuje straty w wyniku handlu kontraktami CFD u niniejszego dostawcy.** Zastanów się, czy rozumiesz, jak działają kontrakty CFD, i czy możesz pozwolić sobie na wysokie ryzyko utraty pieniędzy.

DM BOŚ jest firmą inwestycyjną w rozumieniu Ustawy. Nadzór nad DM BOŚ sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego ul. Piękna 20, 00-549 Warszawa.